
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.08.2023 г. № 581 

 

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Отменить: 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 30.07.2020 г. № 449 «О порядке 

подведения итогов продажи муниципального имущества и заключении с 

покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без 

объявления цены»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 25.04.2023 г. № 295 «О порядке оплаты 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области и 

приобретаемого покупателем при его приватизации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области       С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 


